unsuru olarak incelenmiştir. Dönem itibariyle İstanbul toplumunda köle kökenliler, köle sahibi olma,

köle sahiplerinin cinsiyetleri, köle fiyatları, köle cinsleri ve isimleri, azad olan kölelere dair tespitlerde

bulunulmuştur.

Özlem Yılmaz’a ait olan “27 Numaralı Galata Şer‘iyye Sicili (H.1013-1014 /M. 1604-1605)”

başlıklı makale Tarih alanında dergimizde yer alan ikinci makaledir. Zengin arşiv kaynakları içerisinde

yer alan şeriye sicillerinin incelenmesiyle sosyal ve kültürel, idarî, hukukî ve iktisadî alanlardaki pek

çok bilgiye ulaşabilmektedir. Ayrıca mahkeme kayıtlarının tutulduğu bu siciller şerî ve örfî hukuk

konusunda değerlendirme yapılabilecek önemli kaynaklar arasında yer almaktadır. Muhtelif

konulardaki bu sicillerin Osmanlı tarihi için mihenk taşı olduğunu söyleyebiliriz. Bu çalışmada 27

numaralı Galata şeriye sicilini tanıtmak amaçlanmıştır. Defterin nasıl incelendiği ve defterin bulunduğu

H.1013-1014 (M. 1604-1605) tarihli dönemin sosyo-ekonomik hayatına dair değerlendirmeler yer

almaktadır. Defterin incelenmesini kolaylaştırmak adına iki bölüme ayırarak değerlendirmeler

yapılmıştır.

Emel Ayhan’a ait olan “1861-1865 Amerikan İç Savaşı’nın Birleşik Krallık Gazetesi The Sun’a